2024年7月吉日お得意先各位

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いております弊社カタログ掲載の一部製品につきまして諸般の事情により誠に勝手ながら、販

売を終了させていただきます。

販売終了時期・該当製品は下記の通りとなります。

お取り扱いいただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

外科製品、一部製品販売終了のご案内

<お問い合せ先>
カイインダストリーズ株式会社
医療器事業本部 国内営業部
〒501-3992 岐阜県関市小屋名1110
TEL：0575-28-6600 / FAX：0575-28-6611

カイインダストリーズ(株)
医療器事業本部 国内営業部

詳細は下記、弊社WEBサイトからもご確認いただけます。

https://www.kaimedical.jp/news

その他、ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上

■対象製品

■販売終了時期
2025年3月末日（弊社在庫状況によっては、上記日時以前に販売終了となる場合もございます）

■代替製品

KAI スカルペル Aタイプ（20本入）、KAI コーティングスカルペル Aタイプ（20本入）

20240501